
číslo smlouvy objednatele: SOD/OVZI/D26/19 

číslo smlouvy zhotovitele: 841/TD/UA/2019$03

KUJCP01OWY5Y

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Smluvní strany

Objednatel:

se sídlem: 

zastoupený:
IČO:

DIČ:

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 195Z/2, 370 76 České Budějovice 

Mgr. Ivanou Stráskou, hejtmankou Jihočeského kraje 

708 90 650 

CZ70890650
ČSOB a. s., České Budějovice 

25000030^0300

(dále jen „objednatel")

Zhotovitel:

se sídlem:
IČO:

DIČ:

Bankovní spojení: 

zápis v OR: 

Zastoupený:

STRABAG a.s.

Kačírkova 98^4,158 00 Praha 5 Jinonice

60838744

CZ60838744

Raiffeisenbank, č. účtu: 1100029040^500

Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 7634
Janem Michalcem technickým vedoucím oblasti České Budějovice

Ing. Lukášem Přibylem - ekonomickým vedoucím oblasti České Budějovice

(na základě plné moci)

(dále jen „zhotovitel")

I. Úvod dodatku

Smluvní strany se dohodly na následující změně článku III. odst. 1 (Doba plnění) smlouvy o dílo č. 

SOD/OVZI/D26/19 ze dne 22. 3. 2019, jejímž předmětem je provedení díla s názvem „Okružní křižo

vatka silnice 11/145 s ulicí 1. máje ve Vimperku - Fišerka" (dále jen „smlouva"). Důvodem změny jsou 

práce na překládkách inženýrských sítí a na vodovodní přípojce realizované třetími stranami, při je

jichž realizaci nebylo možno provádět plánované stavební práce, a dále nález skalního podloží v rámci 

prací spojených se zatrubněním potoka.

II. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následující změně článku III. (Doba plnění) odstavce 1 smlouvy

Původní znění článku III. (Doba plnění) odstavce 1 smlouvy:

Doba plnění závazku této smlouvy je stanovena takto:
a) Termín předání a převzetí staveniště a doba zahájení stavebních prací: do 14 kalendářních dnů 

od uzavření smlouvy o dílo, nedohodnou-li se strany jinak.
b) Termín dokončení stavebních prací a termín předání a převzetí díla, tj. protokolární předání a 

převzetí řádně dokončeného díla: do 150 kalendářních dnů ode dne předání a převzetí 

staveniště.
c) Doba plnění počíná dnem, který následuje po skutečnosti rozhodné pro její počátek. 

Připadne-li poslední den doby plnění na sobotu, neděli nebo svátek, termínem předání a 

převzetí díla je pracovní den nejblíže následující.

*KUJCP01OWY5Y*



Nové znění článku III. (Doba plnění) odstavce 1 smlouvy:

Doba plnění závazku této smlouvy je stanovena takto:

a) Termín předání a převzetí staveniště a doba zahájení stavebních prací: do 14 kalendářních dnů

od uzavření smlouvy o dílo, nedohodnou-li se strany jinak.

b) Termín dokončení stavebních prací a termín předání a převzetí díla, tj. protokolární předání a

převzetí řádně dokončeného díla: do 175 kalendářních dnů ode dne předání a převzetí

staveniště, nejpozději do 30. 9. 2019.

c) Doba plnění počíná dnem, který následuje po skutečnosti rozhodné pro její počátek.

Připadne-li poslední den doby plnění na sobotu, neděli nebo svátek, termínem předání a

převzetí díla je pracovní den nejblíže následující.

III. Závěrečná ustanovení dodatku

Ostatní ujednání smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

Tento dodatek nabývá platnosti ke dni jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

uveřejnění dodatku prostřednictvím registru smluv dle zákona (zákon č. 340^015 Sb., §6).

Tento dodatek je vypracován ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž 2 vyhotovení obdrží

objednatel a 2 vyhotovení zhotovitel.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem řádně přečetly, že byl

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně.

Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku svým podpisem.

Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek bude uveřejněn v registru smluv způsobem umožňujícím

dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho

obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Uzavření dodatku bylo schváleno usnesením Rady Jihočeského kraje č. 933/2019/RK-74 ze dne 15. 8.

2019.

V Českých Budějovicích dne j

hejtmanka Jihočeského kraje

V Českých Budějovicích dne

Jan Michalec

technický vedopcí oblasti
České Budějovice

arRAftAO

W^/5><»praW‘

Ing. Lukáš Přibyl

ekonomický vedoucí oblasti
České Budějovice

2

SMLOUVU PŘEZKOUMA

Jana Holá


